Quē vidistis pastores dicite annūci
ate nobis in terris q̄s apparuit natūz
vidim⁹ in choro āgeloz saluatoreē dñz
al al. añ. **G**enuit puerpa regē cui nom̄
eternū ⁊ gaudiū nr̄is hñs cum virgi
nitatis pudore nec primā simlē visā ē
nec h̄rē sequētē al. añ. **A**ngel⁹ ad pasto
res ait ānūtiō vobis gaudiū māgnū
qz nat⁹ est nobis hodie saluator mūdi
al. añ. **F**acta est cum āgelo multitudo
celestis exercitus laudantū et dicētū
gloria in excelsis deo ⁊ in terra pax ho
minibus bone voluntatis allelu. añ.

Parvulus filius hodie natus est nobis et
vocabitur deus fortis al. al.

Cap. **P**opulus gentium qui ambulabat in tenebris vi-
dit lucem magnam habitantibus in regione
umbrae mortis lux orta est eis. Deo .v.
Benedictus qui venit in nomine domini.

Super benedictionem. **G**loria in excelsis deo in
terra pax hominibus bonae voluntatis al. al.

Concede quibus omnipotens deus **Collecā**
ut nos vincti tui nova per carne

nativitas liberet quos sub peccati iugo
vetusta servitus tenet. **Deus eū.** **P**ost ben-
dicam? **dicatur sequens añ.** **G**entium mediū
silentium tenebat omnia et nox in suo au-
fu iter pageret omnipotens sermo tuus domine a
regalibus sedibus venit al. .v. **P**rofus for-

Deus qui per marie beatam **Colk.**

virginis partu sine humana concupiscentia
percreatum in filij tui membra veniens
paternis fecisti iudicijs non teneat partem
quibus ut huius creature novitate suscep-
ta vetustatis atque otiositas eruanur.

Deus eū. **P**ost secundam missam .ā. **C**ompleti
sunt dies marie ut pareret filium suum

primogenitū. v. Post partū. Collea

Deus q̄ salutis eternę b̄tę marie v̄
ginitate secūda hūano generi p̄e
mia p̄stitisti tribue q̄s ut ip̄am pro no
bis intercedere sentiam⁹ p̄ quā merui
m⁹ auctore vite suscipe **Deo: Ad p̄iaz**
pm. A solis. ā: Quē uidistis pa. Ca.

Apparuit gr̄a saluatoris n̄i d̄i d̄i
bus hōibz erudiēs nos ut abnegā
tes impietatez et secularia desideria so
brie ⁊ iuste ⁊ pie uiuam⁹ in hoc seculo
Deo. Ex. F̄ p̄e fili dei uiui miserere no
bis. v. Qui natus es de uirgine. mise
re nobis. Gla. Exurge d̄ne. Siphriel. p̄
carnis re. v. Notū fecit d̄ns. Col. Cōcē
de q̄s. Ad. iij. pm. D̄ns auctor. ā. Ge

Apparuit be **nuit puer. Cap.**
nigmitas et hūanitas saluatoris
n̄i dei nō ex opibus iusticie q̄ fecim⁹
nos sed sc̄dm suā misericordiaz saluos
nos fecit **Deo. Ex. D̄pecios⁹ forma p̄e**
filijs hōiz. v. Diffusa ē gr̄a i labijs tuis.
p̄e filijs. v. In sole posuit tabernaculū
suū. et ip̄e tamq̄ sponsus p̄cedens de

thalamo suo Collea. utē. Ad. vi. ymn?
Clausapētis. ā. Angel? Caplm